
氨氮废水处理聚氯化铝 氨氮水处理药剂 降氨氮

产品名称 氨氮废水处理聚氯化铝 氨氮水处理药剂 降氨氮

公司名称 株洲江海环保科技有限公司

价格 80.00/袋

规格参数 品牌:JH/江海
型号:JH-XN1512

公司地址 石峰区荷花乡白马垅

联系电话 0731-28224128 18153779189

产品详情

江海环保科技有限公司（http://www.zzjhhbkj.com/?zx）生产的江海牌系列水处理剂产品，主要有四大系列
九大类水处理剂产品：

聚氯化铝：JH-XN1512;

聚氯化铝质量指标
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技术要求

  

浅黄色至灰褐色液体

  

≥1.2

  

10.0-14.5

  

60-80

  

≤1.0

  

3.5-4.5
  

浅黄色至灰褐色树脂
状固体

  

 

  

30.0-40.0

  

60-80

  

≤5.0

  

4.0-5.0

       本产品为无机高分子化合物，具有优良的架桥吸附性能，较好的增凝作用，公司有液体和
固体两种形态的产品，本产品广泛地应用于生活饮用水、工业水和工业废水的净化处理，对除去水中悬
浮物、重金属、COD、脱色、除臭等方面有很好的效果。还可用于造纸、精密铸造、食品发酵、日用化
工、皮革鞣制等行业；用量少、混凝速度快。

       包装贮存：固体产品用内衬塑料外编织袋包装，液体产品用塑料桶或塑料贮槽贮存运输；
产品贮存于阴凉、通风、干燥的库房内；



株洲江海环保科技有限公司，专业、专注于氨氮水处理及城市污水处理。

电话：400-0733-169，0731-28224128 手机：18153779189 QQ：2355959151 传真：0731-28631942
网址：www.zzjhhbkj.com/?zx 地址：湖南省株洲市石峰区荷花乡白马垅村

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

